
PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ -  

 

DECRETO Nº. 5.768/2020 
 

 

Ementa: Retifica a homologação do resultado do Processo Seletivo Simplificado – PSS nº 

02/2020 da Prefeitura Municipal de Arapoti – Estado do Paraná, e dá outras providências. 

 

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARAPOTI – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e  

Considerando a conclusão das etapas do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020, e 

Considerando a necessidade de retificação do resultado final do Processo Seletivo. 

 

DECRETA: 

 

Art. 1° Fica retificado a homologação do resultado final do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020, 

conforme anexo único deste edital. 

 

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 

Paço Municipal Vereador Claudir Dias Novochadlo. 
Gabinete da Prefeita, 14 de setembro de 2020. 

 
 

NERILDA APARECIDA PENNA 
Prefeita  



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ -  

 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2020 

 

ANEXO ÚNICO – CLASSIFICAÇÃO FINAL 

 

ENFERMEIRO II 

 
    

Num. 

Inscrição 
Candidato CPF Afrodescendente PCD 

Data de 

Nascimento 
Nota Classificação 

 
 

202020041 LEONICE MARTINHA DA SILVA 429.884.541-91 NÃO NÃO 14/10/1969 100 1°   

202020035 JOELMA ALVES TEIXEIRA ROX 032.646.809-98 NÃO NÃO 20/04/1978 100 2°   

202020005 ALINE DALCIN SEGABINAZI 009.957.320-27 NÃO NÃO 19/06/1986 100 3°   

202020031 

REVACIR DE JESUS 

CAMARGO DOS SANTOS 017.232.809-84 NÃO NÃO 08/11/1964 90 4° 

 
 

202020039 

JANAINE JOSMERY DOS 

SANTOS 018.650.589-20 NÃO NÃO 03/08/1977 90 5° 

 
 

202020027 

ROSANE DE CAMARGO 

SOUSA 044.878.089-52 NÃO NÃO 01/08/1985 75 6° 

 
 

202020006 

JOSEANE APARECIDA 

RODRIGUES DA CRUZ 267.783.338-71 SIM NÃO 24/04/1976 50 7° 

 
 

 

 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ -  

 
FARMACÊUTICO BIOQUÍMICO II 

 
Num. 

Inscrição 
Candidato CPF Afrodescendente PCD 

Data de 

Nascimento 
Nota Classificação 

 
 

202020040 JOSNIRA DOS SANTOS 854.609.669-49 NÃO NÃO 21/01/1976 80 1°   

202020033 
BENÍDIA SOFIA ROSA HERAKI 

DA SILVA 
064.723.989-25 NÃO NÃO 18/04/1993 50 2° 

 
 

 

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 

 

Num. 

Inscrição 
Candidato CPF Afrodescendente PCD 

Data de 

Nascimento 
Nota Classificação 

 
 

202020014 ITAYNARA CASSIA LUIZ 087.188.669-30 NÃO NÃO 11/04/1995 85 1°   

202020029 DIRLENE FELIX DA SILVA 033.883.359-58 NÃO NÃO 12/09/1980 80 2°   

202020023 LARISSA SUELLEN FERREIRA 057.140.569-06 NÃO NÃO 20/03/1987 80 3°   

202020028 

ANDRESSA CRISTINA R. 

PENTEADO GAMA 089.216.989-30 NÃO NÃO 21/08/1998 80 4° 

 
 

202020025 LENI DA SILVA WAKIMOTO 024.941.779-01 NÃO NÃO 20/11/1967 70 5°   

202020037 

FRANCIELE APARECIDA 

SOUZA 038.234.659-96 NÃO NÃO 17/04/1982 70 6° 

 
 

202020016 

SOLANGE APARECIDA 

FERREIRA 032.284.469-05 NÃO NÃO 26/09/1981 60 7° 

 
 



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ -  

 
202020036 FLAVIA DE OLIVEIRA LUIZ 115.899.129-00 NÃO NÃO 03/10/1999 60 8°   

202020022 

KAROLYNE DE OLIVEIRA 

MENDES 122.261.099-00 SIM NÃO 27/12/1998 55 9° 

 
 

202020034 

ALOISIA DE ARAÚJO PINTO 

MIOTO 263.557.522-34 SIM NÃO 21/06/1966 50 10° 

 
 

202020030 

EDILMARA VICENTE BISPO 

LOUZADA 142.461.608-57 NÃO NÃO 23/01/1969 50 11° 

 
 

202020026 

JULIANE CRISTINA DE 

MATTOS RIBAS 041.041.269-42 NÃO NÃO 18/10/1974 50 12° 

 
 

202020009 SILMA DA SILVA 018.981.879-40 NÃO NÃO 07/05/1975 50 13°   

202020032 

ELAINE CRISTINA ROBERTO 

MOREIRA 991.332.969-87 NÃO NÃO 24/08/1975 50 14° 

 
 

202020019 

SILVANA APARECIDA DE 

OLIVEIRA 041.638.199-59 NÃO NÃO 25/07/1976 50 15° 

 
 

202020015 ANDREA CRISTINA REIS 003.399.889-24 NÃO NÃO 07/01/1977 50 16°   

202020003 ADELITA GUERKE BRONOSKI 008.071.749-71 NÃO NÃO 31/01/1979 50 17°   

202020007 AMANDA FRIGO NOVOTNI 033.435.589-31 NÃO NÃO 27/03/1981 50 18°   

202020013 

CLAUDIA RODRIGUES DE 

LARA PENA 081.863.309-33 NÃO NÃO 06/09/1985 50 19° 

 
 

202020001 CARLA BANDEIRA LUEDKE 065.933.739-82 NÃO NÃO 12/05/1987 50 20°   

202020021 CAROLINE BANDEIRA LUDKE 066.744.879-96 NÃO NÃO 12/05/1987 50 21°   



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARAPOTI 
GABINETE DA PREFEITA 

Rua Placídio Leite, n° 148 Centro – Fone / Fax (43) 3512-3000 - CNPJ N°. 75.658.377/0001-31. 
ARAPOTI – PARANÁ -  

 

202020017 

GISELE DO CARMO 

CARVALHO 079.369.869-36 NÃO NÃO 10/07/1989 50 22° 

 
 

202020011 

JACIELLE APARECIDA 

NOGUEIRA 098.301.219-92 SIM NÃO 02/03/1991 50 23° 

 
 

202020038 CAROL OLIVEIRA CALVETI 082.818.709-66 NÃO NÃO 21/07/1991 50 24°   

202020004 BRUNA PAULUK RAMOS 095.470.739-74 NÃO NÃO 06/01/1993 50 25°   

202020008 TALYTA ESTEFANY HRUBA 093.798.229-60 NÃO NÃO 04/09/1996 50 26°   

202020010 MILENA FERREIRA MARTINS 092.783.799-48 NÃO NÃO 17/02/1998 50 27°   

202020002 

NARCIZO MAIRON TEIXEIRA 

DA MOTA 114.241.979-70 NÃO NÃO 28/08/1998 50 28° 

 
 

202020024 CAROLINE MAINARDES 105.218.419-76 NÃO NÃO 08/10/1998 50 29°   

202020018 VINÍCIUS DE ALMEIDA ÁVILA 115.068.929-30 NÃO NÃO 25/08/1999 50 30°   

202020020 

REGIANE DE CASTRO 

RODRIGUES 114.099.479-47 NÃO NÃO 26/12/1999 50 31° 

 
 

202020012 PRISCILA DE FATIMA MATIAS 067.389.599-82 NÃO NÃO 13/11/2000 50 32°   

 

 

 

 

 


